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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

TRABZON GIDA KONTROL LABORATUVAR 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Gelecek, Bugünden Ona Hazırlanmaktır! 

 Günler, haftalar, aylar… Zaman nasıl da hızlı geçiyor. Daha yapacak çok işlerimiz var 

derken 2025 yılı da bitiverdi. Ancak hızlıca geçen zamanı, işlerimizle de olsa, anlamlı kılmak bi-

zim elimizde. İşte bu bilinçle 56 kişilik Trabzon Gıda Kontrol ailesi, sunduğu hizmette başarılı ve 

güvenilir olmak ortak amacı olmuştur. Bunca yılın tecrübesi ile biliyoruz ki başarılı işler tek bir 

kişi tarafından değil ortak amaca hizmet eden bir ekip tarafından yapılır. 

Bu yıl akreditasyonumuzun 20. 

Yılı… Milat diye nitelendirdiği-

miz değişim ve dönüşümün ya-

şandığı koca 20 yıl, 240 ay, 960 hafta. Bu zaman diliminde 

binamız, işlerimiz ve hatta bizler yani çalışanlar da ciddi 

anlamda değişim ve dönüşüm sürecine girdik. Bugünden 

geçen sürece baktığımızda edinimlerimizin bizlere yansıması 

gurur ve huzurdur özetle. Ne çok emek vermişiz, ne çok şey-

ler başarmışız meğer. Gelişim heyecanını yitirirsek biliyoruz 

ki geleceğimizi de kaybederiz. Kumdan kaleleri yıkmış olu-

ruz. Ancak şunun bilincindeyiz ki sürekli gelişimimiz asla 

bitmeyecek ve devam edecektir. 

Müdürlüğümüz bu süreçte kurumsal kültüre çok 

önem verdi. Kurum kültürü, bir kurum üyeleri tarafından paylaşılan değerler bütünüdür. Kültür sadece çalışanları bir ekip 

hâline getirmekle kalmaz, aynı zamanda kurumun hedeflerine ulaşmasında itici bir güç oluşturur. Kurum kültürü misyo-

nu ile akredite bir laboratuvar olmak bizlere planlı çalışmayı ve hedef koymayı öğretti. Plan yapmamak, başarısızlık 

planlamaktır. Planı olmayan hedef, sadece dilektir. Çalışanlarımız bu bilinçle yapılan işin kalitesi, güvenilirlik, müşteri 

odaklı çalışma, etik davranış ilkeleri ve uluslararası güncel bilgi ile hizmet vermeyi şiar edinmiştir.  

 Bültenimize de akreditasyon sürecimiz ile başlamış ve devam ettirmiştik. Ancak pandemi ile bültenimiz de kesinti-

ye uğramıştı. Kurumumuz faaliyetleri ve sosyal paylaşımları ile paydaşlarımızla iletişim içinde olmak bizim için çok kıymetli. 

Kurumun imajı hakkında önemli ipuçları verdiğini düşündüğümüz değerlendirmeler ve izlenimler, kurumsal imajın anlamlandı-

rılması bakımından da önemli görüyoruz. Bu itibarla kaldığımız yerden devam etmeliyiz diye karar verdik. Çünkü paylaşım 

kültürünün güçlü olduğu ortamlarda güven, yardımlaşma ve dayanışma duygusu gelişir. Faaliyetlerimizle ilgili güncel, kısa 

notlarla da olsa paylaşım içinde olmak, paydaşlarımızla gönül köprüsü oluşturmak bizler için de motivasyon kaynağı olacaktır.  

           Fark yaratmak, hizmette ve alanında marka olmak Trabzon Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü’nün nihai hedefi-

dir. 2026 yılında da hedeflerimize ulaşma konusunda istek ve çabamız devam edecektir. Eminiz ki; çabamız önce fark edilecek, 

sonra takdir edilecek ve en sonunda tatbik edilecektir. Bu yolda bize inanan ve destek veren herkese sonsuz teşekkürlerimi bir 

borç bilirim. 

                                                                                                                                              Esra Gül KARANİS 

                                                                                                                                             Laboratuvar Müdürü 
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2025 Yılı Kapsam Genişletme; 

Müdürlüğümüz laboratuvarlarında yürütülen analiz faaliyetleri kapsamında, hizmet kapasitesinin artırılması ve gıda güvenliğinin 

daha etkin şekilde sağlanması amacıyla analiz kapsamları genişletilmiştir. 

*"Yüksek yağ ve çok düşük su içerikli ürünlerde (Ağaç yemişleri - fındık, ceviz vb.; Yağlı tohumlar - susam, ayçiçeği, yer fıstığı 

vb.) pestisit analizi, AOAC  2007.01 metoduna  göre GC-MS/MS  ve LC-MS/MS  cihazları ile  kapsam  genişletme  çalışmaları 

tamamlanmış olup 07.03.2025 tarihinden itibaren numune kabulüne başlanılmıştır. 

*"Gıdalarda  Şeker Bileşenleri  (Fruktoz,  Glikoz,  Sakkaroz,  Laktoz ve  Maltoz)  Tayini''  analizinde  kapsam  genişletme  çalış-

maları tamamlanmış olup 09.07.2025 tarihinden itibaren numune kabulune başlanılmıştır. 

* "Yetiştiricilik  Yolu  İle  Elde  Edilen  Su  Ürünlerinde  Boyar Madde"  analizinde  kapsam  genişletme  çalışmalarına  ait  ta-

mamlanmış  olup, 15.08.2025 tarihinden itibaren numune kabulüne başlanılmıştır. 

*Peynir Çeşitlerinde, Fosfor/Azot oranı (Fosfat tuzlarının tespiti) ve Kuru Maddede Sitrik asit oranı (Sitrat tuzlarının tespiti) 

analiz kapsamımıza 25.08.2025 tarihinde dahil edilmiştir. 

2025 Yılında Akredite Olan Analizlerimiz; 

*Gıda ve yemde Ham Protein Tayini Yakma Metodu (Dumas Prensibi) -Kapsam Genişletme 

* Tahıllar, Baklagiller ve Yan Ürünlerinde Toplam Kül Tayini -Kapsam Genişletme 

*Gıdalarda Suda Çözünen Sentetik Boya Miktar Tayini (Tartrazin-E102, Kinolin sarısı-E104, Sunset Yellow FCF- E110, Azoru-

bin (Karmosin)-E122, Amarant-E123, Ponceau 4R-E124, Red 2G E128, AlluraRed AC E129, Patent Blue 

*Gıdalarda Suda Çözünen Sentetik Boya Aranması –Kalitatif 

*Çay ve sütte Karbonat ve/veya Bikarbonat Tayini –Kalitatif 

*Yağlı tohumlarda Aflatoksin B ve Toplam Aflatoksin (B1+B2+G1+G2) Tayini 

*Müdürlüğümüz toplamda 1163 parametrede olmak üzere 87 analizde akredite analiz ile hizmete devam etmekteyiz. 

*Analiz akreditasyon hedeflerini bölgenin ve müşterinin ihtiyaçlarına göre belirlemekteyiz. 

2025 Yılı Denetim Faliyetlerimiz 

*Müdürlüğümüz, 11-12 Aralık 2025 tarihlerinde TÜRKAK tarafından 7 denetçi ile laboratuvar faaliyetlerinin TS EN ISO/IEC 

17025 standardına uygunluğunun değerlendirilmesi amacıyla gözetim denetimi geçirmiştir. Denetimleri sunduğumuz hizmet, 

iyileştirme faaliyetleri, kalite, güvenilirlik gibi konularda kısaca hedeflerimize ulaşmada bir fırsat olarak görmekte ve çalışmalarımı-

zı ona göre planlamaktayız.  

*Müdürlüğümüz denetçi teknik personelleri, G. Ticaret Borsası tarafından kurulumu gerçekleştirilen laboratuvarı denetlemişler-

dir.  

*Trabzon Valiliği, 5442 sayılı İl İdaresi Kanununun 13’üncü maddesi gereğince, Kamu Kurum ve Kuruluşlarından 2025 yılı teftiş 

ve denetim raporu almaktadır. Müdürlüğümüz teftiş ve denetimlere ilişkin raporu hazırlamıştır. 

*2025 yılında Müdürlüğümüz; 1 adet kuruluş izni için denetimde bulundu, 10 adet dosya incelenmesini tamamladı. 

*İç Tetkik; Kalite yönetim faaliyetleri çerçevesinde hazırlanan 2025 yılı iç tetkik planı ile şubat ayında müdürlüğümüz iç tetkiki 

tamamlanmıştır. 

2025 Yılı Yeterlilik Testleri ve LAK Çalışması; 

*Müdürlüğümüz 2025 yılında, 27 yeterlilik testinde 108 parametrede yeterlilik test çalışması yapmıştır. 

*Kurumumuz tarafından 2025 yılında TGKLM-LAK-2025/01 Kodlu ''Siyah Çayda Ham Selüloz ve Suda Çözünen Külde Alka-

lilik'' analizlerine ait Laboratuvarlar Arası Karşılaştırma Çalışması düzenlenmiştir. 

* Söz konusu çalışmalar ile laboratuvarlar arası karşılaştırılabilirliğin sağlanması, analiz sonuçlarının güvenilirliğinin artırılması ve 

kalite güvencesi süreçlerinin desteklenmesi hedeflenmektedir. 
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2025  Yılı Numune ve Analiz Sayıları; 

 

2025 Yılı Hedef Çalışmaları 

Laboratuvar Müdürlüğümüzde temel alt yapısı ve donanımı ta-

mamlanmış olan Moleküler Biyoloji Analizleri Birimi’nde eksiklik-

lerin tamamlanması 2025 yılı hedeflerimizdendi. 2025 yılında he-

deflediğimiz cihazların alımını gerçekleştirdik. 

Personel; 

Müdürlüğümüzde toplam 57 personelimiz mevcuttur. Teknik personel sayımız 3 ü doktoralı, 7si yüksek lisanslı olmak üzere 

toplam 39 dur. 

*Trabzon Valiliği ve Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü arasında yapılan protokol kapsamında yürütülmekte olan 

4874 numaralı İş Gücü Uyum Planı (İUP) kapsamında müdürlüğümüzde 2025 yılı itibariyle haftada 3 gün çalışma koşuluyla 4 

kişi görevlendirilmiştir. 

2025 Yılında Edinilen Cihazlarımız; 

Homojenizatör, Spin Santrifüj, Vorteks, Soğutucu Rock, Blender ve Haznesi, Isıtıcılı Manyetik Karıştırıcı, 

Otomatik Pipet, PCR Ekim Kabini, İnkübatör, Santrifüj 
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Tebrik/Taziye; 

Atama; 

*Müdürlüğümüzde Müdür Yardımcısı olarak görev yapan biyolog Taner ÖZYURT, Samsun Gıda Kontrol Laboratuvarı Müdürlü-

ğü’ne müdür olarak vekâleten ataması yapılmıştır. Başarılar diliyoruz. 

*Müdürlüğümüz personeli memur Orçun ERGEN, tayin talebi üzerine Aydın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü emrine atanmıştır. 

Evlilik; 

*Personelimiz Melihcan DAYIOĞLU, 29.06.2025 tarihinde Damla ile evlendi. Genç çiftleri tebrik ediyor, kendilerine bir ömür 

boyu mutluluklar diliyoruz. 

Bebek; 

* Personelimiz Hami ÇAKIRALP’in, 23. 06.2026 tarihinde Emir adını verdikleri bir erkek çocukları dünyaya gelmiştir. İkinci ev-

latlarını kucaklarına alan aileyi tebrik ediyor, hayırlı ve sağlıklı bir ömür diliyoruz. 

Emeklilik; 

* Müdürlüğümüzde Daimi İşçi (Şoför)” kadrosunda, 2001 yılından bu yana görev yapan Halis Keleş, 14.02.2025 tarihi itibarıyla 

emekliye ayrılmıştır. Kendisine bundan sonraki yaşamında sağlık, mutluluk ve huzur diliyoruz. Hayırlı olsun. 

Vefat; 

*Mesai arkadaşlarımızdan Seyfettin KÖROĞLU’ nun kayınpederi, Ali PAÇA’nın dedesi, Emin USTAOĞLU’nun kuzeni, İsmail 

ŞİRİN’in kayınvalidesi, emekli personelimiz Halis KELEŞ’in annesi ile Rabia AKDAĞ ŞİŞMAN’ın kayınvalidesi, Nurullah İS-

LAM’ın amcası, Ahmet ÇEBİ’nin yeğeni, Arif ŞAHİN’in kayınvalidesi ve yeğeni vefat etmiştir. Merhum ve merhumelere Allah’tan 

rahmet, ailelerine sabırlar diliyoruz. 

2025 Yılı Eğitim Faaliyetleri; 

*Trabzon Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü, 2025 yılı boyunca personelin teknik, mesleki ve kurumsal yetkinliğini artırmaya 

yönelik planlı ve plansız iç ve dış eğitimler gerçekleştirmiştir. 

*2025 yılı Bakanlık Hizmetiçi eğitim planında yer alan eğitimlere ihtiyaca binaen 31 personelimiz katılım sağlamıştır. Kurumumuz-

da kişi bazında eğitimlere katılım oranı % 88,57 olarak gerçekleşmiştir. 

*Panlı ve plansız iç eğitimlerimiz ile 2025 yılında toplamda 42 eğitim faaliyetine personellerimiz katılım sağlamıştır. 

*Müdürlüğümüzde yıl içinde siber güvenlik, yangın önleme ve sivil savunma, iç kontrol ve kalite yönetim sistemi, TS EN ISO/

IEC 17025, laboratuvar analiz teknikleri (HPLC, LC-MS/MS, GC-MS/MS) ile laboratuvar güvenliği ve sunum becerileri gibi çok 

sayıda konuda eğitim düzenlenmiştir. 

*Ulusal ve bölgesel kurumlarca gerçekleştirilen dış eğitim ve bilgilendirme toplantılarına personel katılımı sağlanmış; teknik eğitim-

ler sonucunda sertifikalar düzenlenmiştir. 

*Gerçekleştirilen eğitim faaliyetleri, Trabzon Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü’nün analitik kapasitesini, mevzuata uyumunu 

ve sürekli mesleki gelişim anlayışını güçlendirmiştir. 

2025 Yılı İyileştirme Faaliyetlerimiz; 

İyiliştirme; hem aklın hem yüreğin dönüştürülmesidir. 

İşlerimizin aksamaya uğramadan sorunların giderilmesine, geliştirilmesine 

imkân sağlamak adına 2025 yılında da iyileştirme faaliyetlerinde bulunduk. 

*Genel Müdürlüğümüzün resmi yazısı gereği numune kabul ve raporlama 

birimine ait numune hazırlama bölümünde kullanılmak üzere iki adet kamera-

nın montajı yapıldı. 

*Binamızın dış cephesinde asılı bulunan kurum tabelamız, Bakanlık kurumsal 

yapısına göre tadilatla güncellendi. 

*Binamızın akıtan çatısı onarıldı, eskiyen çatı akarları değiştirildi. 

*Binamızın bodrum kat ve zemin katı tadilatlık kısımları onarıldı ve boya-badana işleri tamamlandı. 

*Tüm radyatörler kontrol edildi, arızalar giderildi. 

*Arızalı tüm yazıcıların tamir-bakımı yapıldı. 

Müdürlüğümüz faaliyetleri içerisinde olası bir takım uygunsuzlukların kaldırılmasına yönelik yıllık faaliyetlerimiz için sözleşmeleri-

mizi yeniledik. 
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Kargo/Evrak İşleri; 

Müdürlüğümüz Ocak 2026 tarihinden itibaren kargo/evrak gönderi taşımacılığı hizmet alım işi için 01.01.2026 tarihi itibariyle 

(306552761) müşteri numarası ile PTT A.Ş. ile sözleşme imzalanmıştır. 

Staj İşleri;  

Bakanlığımız staj işlemleri Mesleki Eğitim Kanunu, Bakanlığımız Staj Yönergesi ve Ulusal Staj Programı Uygulama Yönergesi’ ne 

göre yürütülmektedir. Bakanlığımızda staj yapan üniversite öğrencilerinin işlemleri Cumhurbaşkanlığı Ulusal Staj Programı kapsa-

mında Kariyer Kapısı Sistemi üzerinden yürütülmekte olup staj başvuruları e-devlet üzerinden alınmaktadır. 2025 yılında üniversite 

ve mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarında öğrenci olan 14 kişi başvurularını "https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/" adresi 

üzerinden yaparak müdürlüğümüzde staj yapmışlardır. 

Toplantı, Çalıştay; 

TÜRKAK tarafından 10.12.2025 tarihinde Ankara’da düzenlenen çalıştay ve Genel Müdürlüğümüzün 11.12.2025 tarihinde Ankara 

Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü’nde düzenlediği ‘’Laboratuvar Hizmetleri Değerlendirme Toplantısı’’ na Kurum Müdürü 

Sn. Esra Gül KARANİS katıldı. 

Kimyasal Atıklar;  

2025 yılsonu itibarı ile müdürlüğümüzde oluşan atıklarımız; 160506 kodlu kimyasal atıklar 335 kg, 150110 kodlu tehlikeli kontami-

ne atıklar 33 kg, 080317 kodlu tehlikeli atık tonerler 60 kg olmak üzere lisanslı geri dönüşüm firmasına taşıyıcı firma aracılığıyla 

gönderilmiştir. 

Brifing Raporu; 

Laboratuvar Müdürlüğümüzün 2025 yılı 1. Dönem ilk 6 ayı ve 2. Dönem 12 ayı içeren genel, yürütülen faaliyetler, hedeflerin ger-

çekleşme durumu,2026 yılının hedeflerini içeren brifing raporu hazırlanarak GKGM’ ne gönderildi. 

Ziyaret; 

08.10.2025 tarihinde Gıda Kontrol Genel Müdürü Dr. Ersin DİLBER ve İl Müdürü-

müz İsa KAPLAN, Müdürlüğümüzü ziyaret ettiler. Müdürlüğümüz laboratuvarlarını 

gezerek personellerimiz ile istişarede bulundular. Müdürlüğümüze göstermiş oldukları 

ilgi ve teveccüh için kendilerine teşekkür ediyoruz. 

 

Arşiv İşleri; 

Arşivlerimiz, Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik Hükümleri’ ne tasnifi yapılıp arşivlenmekte, 

oluşturulan ayıklama ve imha komisyonu vasıtası ile mart ayında arşivlik süresini doldurmuş imhalık arşiv 

malzemesinin imha işlemi usulüne göre gerçekleştirilmektedir. 

Sivil Savunma; 

*7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu hükümleri gereği; Sivil Savunma Planımız güncellendi. Sivil Savunma Planımızda görev verilen 

personellere ait liste ve servis görevleri ilgili personellere tebliği ve Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik gereği 

yerine getirilmesi gereken yangın önleme ve söndürme görevinin sivil savunma servisleri tarafından yerine getirilmesi planın ana 

konuları idi. 

*Acil durum ekiplerimiz güncellendi. 



 Sayı  :134 Sayfa 6 Trabzon Gıda Kontro l  Laboratuvar Müdür lüğü 

İç Kontrol Sistemi; 

*5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile uluslararası standartlara ve Avrupa Birliği uygulamalarına uygun yeni bir 

kamu yönetim sistemi öngörülmüş olup Kamu İç Kontrol Yönetmeliği ile Kamu İç Kontrol Standartları Tebliğinde İç Kontrol 

Sistemi iyi yönetim modeli olarak tasarlanmıştı. Bu çerçevede hazırlanan 2024-2025 yıllarını kapsayan Kamu İç Kontrol Standardı 

Uyum Eylem Planı Bakanlık Makamının Onayı ile 19.03.2024tarihinde yürürlüğe girmişti. Eylem planı uygulama sonuçlarımızı 

yılda iki kez 20 Haziran ve 20 Aralık olmak üzere Strateji Geliştirme Başkanlığı’na gönderdik. 

*İKS birim risk ekibi güncellendi. 

*İKS yazılımında risk girişleri, değerlendirme ve onayları yapıldı.  

İş Sağlığı ve Güvenliği; 

Kamu kurum veya kuruluşlarında, 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun 6 ve 7 nci 

maddeleri kapsamında belirtilen iş güvenliği uzmanı ve iş yeri hekimi çalıştırma yükümlülüğü; 

çalışan sayısı ve işyeri tehlike sınıfına bakılmaksızın 01.01.2025 yılında yürürlüğe girmiş bu-

lunmaktadır. Müdürlüğümüz iş sağlığı ve güvenliği konusunda ziyadesiyle hassas davranmak-

tadır. 2025 yılı için iş sağlığı ve güvenliği kanununa binaen iş güvenliği uzmanı ve iş yeri heki-

mi çalıştırmak üzere sözleşme imzalamıştır. 

*Yangın önleme, söndürme ve korunma kapsamında yangın önlemeye yönelik ihtiyaçlar, 

teçhizat, donanım ve ekiplerin gözden geçirme işi yapılarak görülen eksiklikler giderilmiştir. 

*Yangın duşları ve göz duşlarının yıllık kontrolleri yapılarak kayıt altına alınmıştır. 

*İlk yardım ekipmanlarının yıllık kontrolü yapılmış, güncel listesi çıkarılmıştır. 

2025 yılının Bazı Yayınları; 

*TGK Pestisitlerin Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 07.01.2015 tarihinde 

yayınlanmıştır. 

*TGK Belirli Gıdalardaki Perfloroalkil Bileşenlerinin Resmi Kontrolü İçin Numune Alma ve Analiz Metodu Kriterleri Tebliği 

21.10.2025 tarihinde yayınlanmıştır. 

*TGK Pestisitlerin Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 16.11.2025 tarihinde 

yayınlandı. 

*TGK Mikrobiyolojik Kriterleri Yönetmeliği 13.02.2025 tarihinde yayınlandı. 

*TGK Krema ve Kaymak Tebliği 23.08.2025 tarihinde yayınlandı. 

*TGK Tereyağı ve Sadeyağ Tebliği 04. 04.2025 tarihinde yayınlandı. 

* Türk Gıda Kodeksi Gıdalardaki Bitki Toksinleri Seviyelerinin Resmî Kontrolü İçin Numune Alma ve Analiz Metodu Kriterleri 

Tebliği 18.07.2025 tarihinde yayınlanmıştır. 

 

TRABZON  

GIDA KONTROL 

LABORATUVAR 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Adres: İnönü Mah.İnönü Caddessi No:88  

61040 -  TRABZON 

Telefon: 0 (462) 230 22 70 Faks: 0 

(462) 230 22 71 E-posta: 

trabzon.gidalab@tarimorman.gov.tr 

Misyonumuz; 

Gıda, gıda ile temas eden madde ve malzemelerin gıda güvenliği, hijyen ve kalite analizle-

rini standartları yüksek, verimli, etkili ve etken bir şekilde çalışmak, 

Bu hizmeti verirken dünyaca kabul görmüş metotları ve sistemleri kullanarak tarafsız, 

doğru, güvenilir ve hızlı analizler yapmak, 

Müşteri taleplerini de dikkate alarak bu hizmet dalındaki teknolojiyi ve bilimsel gelişmele-

ri yakından takip ederek en son yenilikleri müşterilerin ve çalışanların hizmetine sunmak 

Müşteri tatminini üst düzeyde karşılamak laboratuvarımızın esas görevidir. 

Vizyonumuz; 

Laboratuvar hizmetlerinde kaliteli, hızlı ve güvenilir hizmet sunan, İleri teknolojiyi kulla-

nıp, uluslararası standartlarda analizler yapan, sektörde ilk akla gelen, en iyi laboratuvar 

olarak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek. 
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 Geçmişin izleri, geleceğin rehberidir. Kurumsal hedeflere ulaşmakta yolumuzu çizer. Bugünü-

müzü ve yarınımızı belirler. Trabzon Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü’müzün dünü ve bugü-

nünden seçme fotolarla nostalji yapmak istedik, 

 Kurumsal hafızamızdan enstantaneler… 

Geçmişten... 
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Bugüne... 


